
Uchwała Nr  3/11/10 

Zarządu Powiatu  w Kielcach 

z dnia 22 grudnia 2010r. 

 
w sprawie przeniesienia środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych z zakresu rehabilitacji społecznej. 
 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2002r Nr 142 poz. 1592 z póź. zm.) § 82 Statutu Powiatu Kieleckiego (Dziennik 
Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego Nr 106, poz. 1255 z 2001r. z póź. zm.),  
§2 Uchwały Nr XXVI /15/10 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 23 lutego 2010 roku w sprawie 
określenia zadań, na które przeznacza się w 2010 roku środki Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, uchwala się co następuje: 

§ 1 

1. Przenosi się środki w kwocie 15.000,00 zł (piętnaście tysięcy złotych 00/100) 
przeznaczone na realizację zadań dotyczących rehabilitacji społecznej określone  
w załączniku do Uchwały Nr XXVI/15/10 Rady Powiatu w Kielcach  z dnia 23 lutego 
2010 roku w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się w 2010 roku środki 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych z zadania: 
„dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych, w komunikowaniu  
się i technicznych, w związku z indywidualnymi potrzebami osób niepełnosprawnych”  
na zadanie: „dofinansowanie uczestnictwa osób niepełnosprawnych i ich opiekunów  
w turnusach rehabilitacyjnych”.   

2. Przenosi się środki w kwocie 79,55 zł  ( siedemdziesiąt dziewięć złotych 55/100) 
przeznaczone na realizację zadań dotyczących rehabilitacji społecznej określone  
w załączniku do Uchwały Nr XXVI/15/10 Rady Powiatu w Kielcach  z dnia 23 lutego 
2010 roku w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się w 2010 roku środki 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych z zadania: 
„dofinansowanie uczestnictwa osób niepełnosprawnych i ich opiekunów w turnusach 
rehabilitacyjnych” na zadanie: „dofinansowanie kosztów tworzenia i działania warsztatów 
terapii zajęciowej”. 

3. Przenosi się środki w kwocie 1.963,59 zł  ( jeden tysiąc dziewięćset sześćdziesiąt trzy 
złote 59/100) przeznaczone na realizację zadań dotyczących rehabilitacji społecznej 
określone w załączniku do Uchwały Rady Powiatu w Kielcach  Nr XXVI/15/10 z dnia 23 
lutego 2010 roku w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się w 2010 roku środki 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych z zadania: 
„dofinansowanie uczestnictwa osób niepełnosprawnych i ich opiekunów w turnusach 
rehabilitacyjnych” na zadanie: „dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, 
przedmioty ortopedyczne i środki pomocnicze przyznawane osobom niepełnosprawnym 
na podstawie odrębnych przepisów”. 

 
§ 2 

Zestawienie wydatków ze środków PFRON w 2010 roku z przeznaczeniem na realizację 
zadań z rehabilitacji społecznej uwzględniające zmiany dokonane zgodnie z §1 stanowi 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
 
 



 
 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu oraz  Dyrektorowi PCPR w Kielcach.   
 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
Zarząd Powiatu: 
       
Starosta: 
Zdzisław Wrzałka 
 
Wicestarosta: 
Zenon Janus 
 
Członkowie Zarządu: 
Jacek Barański 
Bogdan Gierada   
Michał Godowski  
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 


